
Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Viaguara S.A. ponese náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 301, 6.11.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. ledna 2012 — El Corte 
Inglés v. OHIM — Ruan (B) 

(Věc T-593/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství B — Starší 
obrazová ochranná známka Společenství B — Relativní důvod 
pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. 

b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 65/24) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Corte Inglés, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: J. L. 
Rivas Zurdo a E. Seijo Veiguela, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Jian Min Ruan (Mem Martins, 
Portugalsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 4. října 2010 (věc R 576/2010-2) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi El Corte Inglés, SA a Jian Min Ruan. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti El Corte Inglés, SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 12.3.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 19. ledna 2012 — Shang v. 
OHIM (justing) 

(Věc T-103/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové 
ochranné známky Společenství justing — Starší národní obra
zová ochranná známka JUSTING — Uplatnění seniority 
starší národní ochranné známky — Neexistence totožnosti 

označení — Článek 34 nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 65/25) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Tiantian Shang (Řím, Itálie) (zástupce: A. Salerni, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Mannucci, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 14. prosince 2010 (věc R 1388/2010-2) týkají
címu se uplatnění seniority národní obrazové ochranné známky 
JUSTING, jejíž majitelkou je Tiantian Shang. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Tiantian Shang se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 9.4.2011. 

Žaloba podaná dne 5. prosince 2011 — Hostel drap v. 
OHIM — Aznar textil (MY drap) 

(Věc T-636/11) 

(2012/C 65/26) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Hostel drap, SL (Monistrol de Montserrat, Španělsko) 
(zástupce: C. Prat, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Aznar textil, SL 
(Paterna, Španělsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 26. září 2011 ve věci R 2127/2010-2; 

— odmítl námitky; 

— vrátil věc OHIM k zapsání přihlášené ochranné známky pro 
všechny třídy uvedené v přihlášce; 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně. 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka „MY drap“ pro třídy 16, 21 a 24.

CS 3.3.2012 Úřední věstník Evropské unie C 65/13


	Rozsudek Tribunálu ze dne 24. ledna 2012 — El Corte Inglés v. OHIM — Ruan (B)  (Věc T-593/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 19. ledna 2012 — Shang v. OHIM (justing)  (Věc T-103/11)
	Žaloba podaná dne 5. prosince 2011 — Hostel drap v. OHIM — Aznar textil (MY drap)  (Věc T-636/11)

